KOCKM» KA3AXCTAHCKW MEAULIMHCKUI

KASAKCTAHAbIK MEOMUMNHA YHUBEPCUTET
YHUBEPCUTET! «BLLO3»
BYWPbLL, MPUKA3
Ne
AsnMaTbl Kaiacbl ropog AnmMarbl

BiniicxinikKTi apTThIpPy UMK/IbIH aaKTay Typasbl

«Kannbl MeWwpobUKe/mHK TeXHONOrnAnap» TakblpblOblHAa OLW KTLW KN apTTbipy
UMKNbIHbLY, — askTanyblHa 6ainaHbICTbl, «MeAuuMHaNbIK X3He  (hapmaueBTX
KagpnapgblH, OiNikTiNiriH apTTbipy XX3He ofapAbl KaWta pgaspnaygbly ynrin’x
bargapnamanapblH 6ekrry Typanbl» KasakctaH Pecny6nukacbl [leHcay/fblK cakTtay
MUHMCTPWL, 2017 xbinrel 14 caylpgen Nel65 6/ApbITbIHbLLYL (e3reptoTEPMEH X3He
TONbIKTbIPY/apMeH) 1 KocbiMLacbiHa cakec, B¥VMbIPAMbIH:

1. OKyjably, asKTanyblHA X3He KOPbITbIHAbI TeCcTwWeyaeH Carn  eTyle
GannaHbICTbl, 2023 XbINrbl 18 KapawagaH 6actan O LW KTW KM apTTbipy LUKbIHbLLY
ThlLayLblnapbl WbIrapbl/iCbiH.

2. Touwpaywbinap 6enrweHreH ynaruien OIiNIKTININIH apTTbipraHbl Typanbl
KyamkTep GepicLu.

Hens: 2023 Xbinrbl 18 kKapalwajaH TolaayLblnapibl KOPbITbIHAbI TECTLLEY
HaTuxenep! (Begomoe!)

K ocbiMwa: 1 napayTa.

M. EcTemecoB



Ne

«Kannbl MewponKenk TeXxHoornsanap»
120 car./4 kpeauT, 06.11 - 18.11.2023 bl
«Obu e CECTPUHCKNE TEXHONOTNN»

ATbl-XeLl

AKbinbl- HY KL,

1.

2.
3.
4

Kackbip6aeBa Onbra HukonaesHa
Baneea XXamunna A3n34yaHoBHa
PamasaHoBa XXaHaT ANTbIMOBHA

MaxmeToBa MyHramH ATbIMOBHA

2023XbINrbl « »

Kyanx
HOMepi

K2520
K2521
K2522
K2523

OyinpbIKKa
1-1ocbiMLLA

MamaHAbITbl

CecTpuHCKoe geno
CecTpuHCKOe aeno
CecTpuHCKoe geno

CecTpuHCKOEe aeno



